
   

Deliberazione della Giunta Comunale

n. 621 del 03/09/2019

Oggetto:  RELAZIONE  DI  INIZIO  MANDATO  2019  -  2024  DEL  SINDACO  DEL  COMUNE  DI 
LIVORNO PROCLAMATO IN DATA 10 GIUGNO 2019.

L’anno  duemiladiciannove, addì  tre del mese di  settembre, alle ore 12:41  nella Residenza Comunale di 
Livorno, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

1 SALVETTI LUCA Sindaco Assente
2 MANNUCCI MONICA Vice Sindaco Presente
3 CEPPARELLO GIOVANNA Assessore Presente
4 VIVIANI SILVIA Assessore Presente
5 GARUFO ROCCO Assessore Presente
6 LENZI SIMONE Assessore Presente
7 RASPANTI ANDREA Assessore Presente
8 FERRONI VIOLA Assessore Presente
9 SIMONCINI GIANFRANCO Assessore Assente
10 BONCIANI BARBARA Assessore Presente

Presiede l’adunanza il Vice Sindaco Monica Mannucci

Assiste  il  Segretario Generale Massai Maria Luisa

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

  

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’articolo 4 bis del D. Lgs. 6 settembre 2011, n. 149 - come modificato dalla Legge 7 
dicembre 2012, n. 213, di conversione del  D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 - che dispone l’obbligo di 
una  Relazione  di  inizio  mandato,  predisposta  dal  responsabile  del  servizio  finanziario  o  dal 
segretario  generale   e  sottoscritta  dal  Sindaco,  volta  a  verificare  la  situazione  finanziaria  e 
patrimoniale e la misura dell’indebitamento dell’Ente; 



Preso atto delle risultanze del Rendiconto della gestione del Comune di Livorno esercizio 
2018,  approvato  con  delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  77  del  29/04/2019  e  del  Bilancio  di 
Previsione 2019-2021, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 41 del 28/02/2019;

Acquisita la relazione di inizio mandato elaborata dal Responsabile del Servizio Finanziario 
allegata al presente provvedimento per formarne parte integrale e sostanziale;

Visti  i  pareri  di  regolarità  tecnica  e  contabile  espressi  ai  sensi  dell’art.  49  del  D.  Lgs 
267/2000;

Con votazione palese ed unanime, anche per quanto riguarda l’immediata esecuzione;

DELIBERA

1) di approvare l’allegata relazione di inizio mandato 2019 – 2024 del Sindaco del Comune di 
Livorno, proclamato in data 10 giugno 2019, elaborata dal Responsabile del Servizio Finanziario 
(allegato parte integrante), ai sensi dell’art. 4 bis, D. Lgs. 149/2011 e successive modificazioni;

 

2) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del  
T.U. 267/2000.

 

Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale:

      Il Segretario Generale Il Vice Sindaco
       Massai Maria Luisa            Monica Mannucci


	DELIBERA

